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Liénda: Njoftim pér vend € lire pune

DREJTORISE JURIDIKE DHE BURIMEVE NJEREZORE
DREJTORISE SE MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN
AGIENCISE KOMEETARE TE PUNESIMIT DHE AFTESIVE

N& zbatim té ligjit nr. 15/2079, “Pér nxitjen ¢ pundsimit”; & ligjit nr. 15/2017, “Pér arsimin dhe
formimin profesional né Republikén e Shqipérisé™ 1€ vendimit t3 Késhilli ©¢ Ministrave nr. 554,
dat& 31.7.2019, “Pér krijimn, ményrén e orgarizimit dhe t& funksionimit t& Agjencisé
Kombétare 1€ puniésimit dhe aftésive”; udhézimit or. 759, daté 30.09.2024, “Pér ményrén e
organizimit dhe veprimtarisé, menaxhimin ¢ burimeve njerézore. pérbérjen e njésiseé sé
zhvillimit té institicioreve, ofruesve t¢ arsimit dhe formimit profesional dhe zhvillimit t&
vazhduar proresioal & personelit”,

QFFP Nr.4, ju njofion krijimin e vendi: té lire 1& punés pér pozicionin instruktor me kohé té
pjesshme:

Instrultor/e pér kursin Automekanik, Servis elektroauto né automjete té lehta, Servis
i|

motorri n€ automjete té lehta,Servis xhenerik né automjete 3 lehta ----emveee 1 Person,
lostruktor/e pér ursin Web Design, Graphic Design, Aftési Digjitale----mmmn I Person,
[nstruktor/e pér kursin Kujdestari Fémijésh dhe Asistencé i kujdesit afatgjaté-—mmme-- 1
Person

1. Kriteret e pérgjithshme dhe kriteret ¢ posagme

Aplikanti duhet {¢ plotésoj€ kriteret e pérgjithshme pér si vijon:

a) t€ keté zotési té ploté pér & vepruar;

b) t& jet& né kushte shéndetisore qé e lejojné té kryejé detyrén;

¢) 1€ mos jet€ 1 dénuar me vendim & form3s sé preré pér kryerjen e veprave penale;

d) 1& mos keté ndaj tij masa disiplinore qé nux jan# shuar;

2) t&€ demonstroj€ vlera té larta té etikés, sjelljes dhe komunikimit;

f) 18 demonstrojé aftési té punés né grup dhe t& motivimit

Aplikanti duhet (& plotésojé kriteret e posagme si vijon:

a) 1€ ket 1€ paktén dip omé nga njé shlol € ¢ mesme profesionale, pas 13 mesme ose
parauniversitare n? & cjéjien fushé me kualifikirain/kualifikimet profesionale pér & cilin/cilat
po aplikor; ‘

b) 1& ket® 1¢ keté i paktén 3 (tre) vjet pérvojé pune né fushén, né & cilén ka kryer studimet;
¢) 1€ njoh: che t€ »érdoré teknologjing e informacionit;

d) aftési t? tjera néise kirkohen.
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2. Dokumentet ¢ aplildimit

Dosja e aplikimit. e cila pérmban dokumentacionin e kérkuar, sipas njoftimit t& vendit t2
liré, dubet t& pérfshijs;

a. letdrmotivimur pér pozicioni:

b. jetéshkrirain (C'V ng);

c. kartén e identitetit;

d. diplomén;

e. librezén ¢ punis;

£ ¢do dokumertacion tjerér g2 vérteton kualifikimet, trajnimet apo & tera té pérmendura nd
CV;

g. certifikatén ose déshming pér nivelin e njohurive né teknologjing e injormacionit;

h. vértetimin e gjendjes shéndetésore:

L vértetimin e gjendjes giyqgésore:

Jo vErtetimin nga punéchéndési i funcit, & ndaj tij nuk ka mané 1rasa disinlinore né
fuqi t& paktén njd rekomandim ose vledsim pune nga punédaérés (¢ mépurshém;

k. t¢ gjitha dokumentet duhet @ jen# origjinale ose 18 noterizuara.

Dokumentet né gjuhé & huaj duhet t& jené té pérkthyara dhe & noterizuara. O 03 202 (
Dokumentet e aphkimit dorézohen né protokollin ¢ ofruesit publik t AFsé. brenda datiss ... / e e

3. Vlerésimi i kandidatéve do behet refe caktimeve € udhéziroit nr. 759, dat 27.5.20024,
"Pér ményrén e organizimit dhe veprimtarisé. menaxhimin e burimeve njerizore, p¢-bérjen e
njésisé sé zhvillimit (¢ institucioneve, ofruesve t& arsimit dhe formimit profisional dhe
zhvillimit t& vazhduar profesional t& personelit”, i ndryshuar.

Duke ju falenderuar per mirekuptimin

Drej

tori

Bulevardi ‘Bajrar Curri” Tirand, Albania Tal/ [

| ontaledrntpps 2|




